
OGGETTO:  Promozione turistica del Territorio - Evento Festa della Famiglia   2014 Liquidazione  Allestimenti 

Venosa

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO

Che nell'ambito delle sue funzioni l'Amministrazione promuove e organizza eventi e manifestazioni  quale strumento di

attrazione di Agropoli  quale località turistica e di aggregazione per la Città;

che tra queste iniziative è presente la festa della Famiglia 2014 che si è tenuta in piazza della Repubblica il 4  Maggio

2014 

VISTA 

che per tale evento è stata impegnata  la somma di euro 700,00 per il palco e service;

CONSIDERATO

La buona riuscita della stessa

VISTA

La fattura N 11/A del 23/06/2014 ( Ns Prot.015442 del 23/06/2014) di € 427,00 di Allestimenti Venosa , Via Terre

delle Rose ,1 -84047- Capaccio (Sa) P.I. 05136670659, relativa ad allestimento Palco in occasione Festa della Famiglia

2014; 

VISTI

Il D. LGS n. 267/2000 e s.m.i.;

il vigente regolamento di contabilità;

le ulteriori norme in merito;

D E T E R M I N A

1 La Premessa Costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cui si intende qui

integralmente ripetuta e trascritta;

2 Liquidare La  fattura  N  11/A  del  23/06/2014  (  Ns  Prot.015442  del  23/06/2014)  di  €  427,00  di

Allestimenti Venosa , Via Terre delle Rose ,1 -84047- Capaccio (Sa) P.I. 05136670659, relativa

ad allestimento Palco in occasione Festa della Famiglia 2014; 

3 Imputare La spesa complessiva di € 700,00 sul capitolo PEG 1159.00  del redigendo bilancio 2014 giusto

impegno 174 del 30/04/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

AREA DEI SERVIZI ECONOMICO FINANZIARI – SETTORE TURISMO  

N.315   del  24/07/2014   

Reg. Gen. N. 1175 del 25/07/2014



IL Responsabile 

                                                               Biagio Motta 

Area Economico-Finanziaria
Espresso  visto  di  regolarità  contabile  e  di  copertura  finanziaria  ai  sensi  dell’art.  151  4°  comma  del  D.Lgs
267/2000.
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int ______ Cap. PEG _____________, n° ____________

Lì,                                                                                                                               Il Ragioniere


